

Træ Consult Sjælland ApS
Kongebrovej 19
4180 Sorø

CVR-nummer 26714796

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *31/5-2017*



Bo Vilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Træ Consult Sjælland ApS
Kongebrovej 19
4180 Sorø

CVR-nummer:

26714796

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Bo Vilhelmsen

Pengeinstitut

Handelsbanken, Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktpersoner:

Jesper Risom
Bent Madsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed indenfor anlægsgartner/træfældning samt administration af selskabets udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året købt 2 udlejningsejendomme.

Der har ikke været yderligere begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 624 med et overskud på TDKK 669 forrige år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 2.603.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.807.980	1.732
1	Personaleomkostninger	-546.017	-498
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-52.903	-71
	Andre driftsomkostninger	-257.802	-197
	Resultat før finansielle poster	951.258	966
	Finansielle omkostninger	-150.212	-94
	Resultat før skat	801.046	872
2	Skat af årets resultat	-177.222	-203
	Årets resultat	623.824	669
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	103.400	101
	Overført resultat	520.424	568
	Resultatdisponering i alt	623.824	669

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	9.080.000	5.230
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.278	114
	Materielle anlægsaktiver	9.141.278	5.344
	Anlægsaktiver i alt	9.141.278	5.344
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.875	82
	Periodeafgrænsningsposter	14.758	15
	Tilgodehavender	329.633	97
	Likvide beholdninger	198.384	564
	Omsætningsaktiver i alt	528.017	661
	Aktiver i alt	9.669.295	6.005

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	2.249.655	1.729
	Foreslået udbytte	103.400	101
4	Egenkapital i alt	2.603.055	2.080
	Hensættelser til udskudt skat	79.912	89
	Hensatte forpligtelser	79.912	89
	Kreditinstitutter	3.109.355	2.794
5	Langfristede gældsforpligtelser	3.109.355	2.794
	Gæld til realkreditinstitutter	240.000	185
	Depositum lejere	139.000	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.925	42
	Selskabsskat	116.054	76
	Anden gæld	3.247.993	656
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.876.972	1.042
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.066.239	3.925
	Passiver i alt	9.669.295	6.005
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	421.643	383		
Andre omkostninger til social sikring	16.125	16		
Øvrige personaleomkostninger	108.249	100		
Personaleomkostninger i alt	546.017	498		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	186.054	124		
Regulering af udskudt skat	-8.832	79		
Skat af årets resultat i alt	177.222	203		
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	1.729	101	2.080
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	520	103	624
Egenkapital ultimo	250	2.250	103	2.603
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		2.075.000		2.030
6 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15C, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.596.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 1.140.000.				
Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Næstvedvej 8, 4180 Sorø nom. værdi DKK 1.295.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet				

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

med DKK 1.771.857.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Sterkelsvej 37, 4700 Næstved nom. værdi DKK 920.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.480.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 15A, 4180 Sorø nom. værdi DKK 682.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 2.750.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ringstedvej 13, 4180 Sorø nom. værdi DKK 619.000. Ejendommens værdi i årsrapporten er indregnet med DKK 900.000.
